



**भारत सरकार**  
**GOVERNMENT OF INDIA**  
**वित्त मंत्रालय, राजस्व विभाग**  
**MINISTRY OF FINANCE, DEPARTMENT OF REVENUE**  
**आयुक्त का कार्यालय OFFICE OF THE COMMISSIONER**  
**केंद्रीय वस्तु एवं सेवा कर तथा केंद्रीय उत्पाद शुल्क, अहमदाबाद उत्तर**  
**CENTRAL GOODS & SERVICES TAX & CENTRAL EXCISE, AHMEDABAD NORTH**  
**पहली मंजिल, कस्टम हाउस, नवरंगपुरा, अहमदाबाद - 380009**  
**FIRST FLOOR, CUSTOM HOUSE, NAVRANGPURA, AHMEDABAD - 380009**  
**फ़ोन Phone : 079-27542182 ई-मेल E-Mail : techahd2@gmail.com फ़ैक्स Fax : 079-27544463**



03-10-2024

सार्वजनिक सूचना सं. 01/2024-RTI  
**Public Notice No. 01/2024-RTI**

सूचना के अधिकार अधिनियम, 2005 की धारा 5 की उप धारा (1) के द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए और धारा 19 की उप-धारा (1) के प्रावधान के अनुसार, पूर्व सार्वजनिक सूचनाओं का अधिक्रमण करते हुए, इस आयुक्तालय के मुख्यालय और विभिन्न मंडल कार्यालयों के निम्नलिखित अधिकारियों को केंद्रीय वस्तु एवं सेवाकर आयुक्तालय, अहमदाबाद उत्तर के कार्यालयों के संबंध में केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी (सी.पी.आई.ओ.) और अपीलीय प्राधिकरण के रूप में, तत्काल प्रभाव से, नामित किया जाता है:-

In exercise of the power conferred by sub section (1) of section 5 and in accordance with the provisions of sub-section (1) of Section 19 of the Right to Information Act, 2005, and in supersession of the earlier Public Notices, the following officers of Headquarters and various Divisional Offices of this Commissionerate are designated as Central Public Information Officer (C.P.I.O) and Appellate Authority in respect of offices of Central GST and Central Excise, Commissionerate Ahmedabad North, with immediate effect:-

Name S/Shri	Designation	Address & Telephone No.
श्री मनीष कुमार मीणा संयुक्त आयुक्त  Shri Manish Kumar Meena, Joint Commissioner	अपीलीय प्राधिकारी, (केंद्रीय जी.एस.टी. तथा केंद्रीय उत्पाद शुल्क, अहमदाबाद उत्तर)	आयुक्त का कार्यालय, केंद्रीय वस्तु एवं सेवा कर तथा केंद्रीय उत्पाद शुल्क, अहमदाबाद उत्तर, प्रथम तल, कस्टम हाउस, नवरंगपुरा, अहमदाबाद  Office of the Commissioner of Central GST and Central Excise, Ahmedabad North 1 <sup>st</sup> Floor, Custom House, Navrangpura, Ahmedabad-09. Ph. No. 079-2754 0443 Fax No. 079-2754 1005
श्री श्रवण राम संयुक्त आयुक्त	पारदर्शिता अधिकारी (सूचना का अधिकार अधिनियम, 2005 की धारा 4 के तहत दायित्वों के कार्यान्वयन की निगरानी करने	आयुक्त का कार्यालय, केंद्रीय वस्तु एवं सेवा कर तथा केंद्रीय उत्पाद शुल्क, अहमदाबाद उत्तर, प्रथम तल, कस्टम हाउस, नवरंगपुरा, अहमदाबाद

<p>Shri Shravan Ram, Joint Commissioner</p>	<p>के लिए और आरटीआई अधिनियम, 2005 की धारा 19(8)(ए) के तहत सार्वजनिक प्राधिकरणों को निर्देश देने के लिए)</p> <p>Transparency Officer (to oversee the implementation of the obligations under Section 4 of the Right to Information Act, 2005 and Direction to Public Authorities u/s 19(8)(a) of RTI Act, 2005)</p>	<p>Office of the Commissioner of Central GST and Central Excise, Ahmedabad North 1<sup>st</sup> Floor, Custom House, Navrangpura, Ahmedabad-09. Ph. No. 079-2754 0359 Fax No. 079-2754 1042</p>
<p>श्री मुंगरा मनसुखलाल वीरजी, सहायक आयुक्त Shri Mungra Mansukhlal Virji, Assistant Commissioner</p>	<p>केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी, (केंद्रीय जी.एस.टी एवं केंद्रीय उत्पाद शुल्क, अहमदाबाद उत्तर) CPIO HQ. (for Central GST and Central Excise, Ahmedabad North)</p>	<p>आयुक्त का कार्यालय, केंद्रीय वस्तु एवं सेवा कर तथा केंद्रीय उत्पाद शुल्क, अहमदाबाद उत्तर, प्रथम तल, कस्टम हाउस, नवरंगपुरा, अहमदाबाद Office of the Commissioner of Central GST and Central Excise, Ahmedabad North 1<sup>st</sup> Floor, Custom House, Navrangpura, Ahmedabad-380009. Ph. No. 079-2754 4599 Fax No. 079-2754 4463</p>
<p>श्री दीपक कुमार भट्टाचार्य, सहायक आयुक्त Shri Deepak Kumar Bhattarcharya, Assistant Commissioner</p>	<p>केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी, (मण्डल-I, केंद्रीय जी.एस.टी एवं केंद्रीय उत्पाद शुल्क, अहमदाबाद उत्तर) CPIO (for Division-I, Central GST and Central Excise, Ahmedabad North)</p>	<p>सहायक आयुक्त का कार्यालय, केंद्रीय वस्तु एवं सेवा कर तथा केंद्रीय उत्पाद शुल्क, मण्डल-I (नरोड़ा), अहमदाबाद उत्तर भूतल, जीवाभाई मेंसन बिल्डिंग, आश्रम रोड़, अहमदाबाद – 380009 Office of the Assistant Commissioner of Central GST and Central Excise, Division-I, Ahmedabad North, Ground Floor, Jivabhai Mansion, Behind Ashram Road Post Office, Off Ashram Road, Ahmedabad-09. Ph. No. 079-26584316 Fax No. 079-26588260</p>
<p>श्री रूप सिंह मीणा, सहायक आयुक्त Shri Roop Singh Meena,</p>	<p>केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी, (मण्डल-II, केंद्रीय जी.एस.टी एवं केंद्रीय उत्पाद शुल्क, अहमदाबाद उत्तर) CPIO (for Division-II,</p>	<p>सहायक आयुक्त का कार्यालय, केंद्रीय वस्तु एवं सेवा कर तथा केंद्रीय उत्पाद शुल्क, मण्डल-II (नरोड़ा रोड़), अहमदाबाद उत्तर तृतीय तल, सहजानन्द आर्केड, हेलमेट क्रॉस रोड़, मेमनगर, अहमदाबाद – 380052 Office of the Assistant Commissioner of Central GST and</p>

Assistant Commissioner	Central GST and Central Excise, Ahmedabad North)	Central Excise, Division-II, Ahmedabad North 3rd Floor, Sahajanand Arcade, 132 Ft Ring Road, Memnagar, Ahmedabad-13. Ph. No. 079-26574420 Fax No. 079-26575336
श्री राम सिंह मीणा सहायक आयुक्त  Shri Ram Singh Meena, Assistant Commissioner	केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी, (मण्डल-III, केंद्रीय जी.एस.टी एवं केंद्रीय उत्पाद शुल्क, अहमदाबाद उत्तर)  CPIO (for Division-III, Central GST and Central Excise, Ahmedabad North)	सहायक आयुक्त का कार्यालय, केंद्रीय वस्तु एवं सेवा कर तथा केंद्रीय उत्पाद शुल्क, मण्डल-III, अहमदाबाद उत्तर द्वितीय तल, गोकुलधाम आर्केड, सरखेज-सानंद रोड़, अहमदाबाद – 382210 Office of the Assistant Commissioner of Central GST and Central Excise, Division-III, Ahmedabad North 2 <sup>nd</sup> Floor, Gokuldham Arcade, Sarkhej Sanand Road, Ahmedabad Ph. No. 2717-238225 Fax No. 2717-238225
श्री फाल्गुनी राय चौधुरी, सहायक आयुक्त  Shri Falguni Ray Choudhary, Assistant Commissioner	केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी, (मण्डल-IV, केंद्रीय जी.एस.टी एवं केंद्रीय उत्पाद शुल्क, अहमदाबाद उत्तर)  CPIO (for Division-IV, Central GST and Central Excise, Ahmedabad North)	सहायक आयुक्त का कार्यालय, केंद्रीय वस्तु एवं सेवा कर तथा केंद्रीय उत्पाद शुल्क, मण्डल-IV, अहमदाबाद उत्तर द्वितीय तल, गोकुलधाम आर्केड, सरखेज-सानंद रोड़, अहमदाबाद – 382210 Office of the Assistant Commissioner of Central GST and Central Excise, Division-IV, Ahmedabad North 2 <sup>nd</sup> Floor, Gokuldham Arcade, Sarkhej Sanand Road, Ahmedabad Ph. No. 2717-238201
श्रीमती अय्यर नीता सुंदरम, सहायक आयुक्त  Smt Aiyer Neeta Sundaram Assistant Commissioner	केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी, (मण्डल-V, केंद्रीय जी.एस.टी एवं केंद्रीय उत्पाद शुल्क, अहमदाबाद उत्तर)  CPIO (for Division-V, Central GST and Central Excise, Ahmedabad North)	सहायक आयुक्त का कार्यालय, केंद्रीय वस्तु एवं सेवा कर तथा केंद्रीय उत्पाद शुल्क, मण्डल-V, अहमदाबाद उत्तर द्वितीय तल, सहजानन्द आर्केड, हेलमेट क्रॉस रोड़, मेमनगर, अहमदाबाद – 380052  Office of the Assistant Commissioner of Central GST and Central Excise, Division-V, Ahmedabad North 2nd Floor, Sahajanand Arcade, 132 Ft Ring Road, Memnagar, Ahmedabad-13Ph. No. 079- 27911094 Fax No. 079-27910290
श्री सुनील कुमार जैन,	केंद्रीय लोक सूचना	सहायक आयुक्त का कार्यालय,

<p>सहायक आयुक्त</p> <p>Shri Sunil Kumar Jain Assistant Commissioner</p>	<p>अधिकारी, (मण्डल-VI, केंद्रीय जी.एस.टी एवं केंद्रीय उत्पाद शुल्क, अहमदाबाद उत्तर)</p> <p>CPIO (for Division-VI, Central GST and Central Excise, Ahmedabad North)</p>	<p>केंद्रीय वस्तु एवं सेवा कर तथा केंद्रीय उत्पाद शुल्क, मण्डल-VI, अहमदाबाद उत्तर सातवाँ तल, बी. डी. पटेल हाउस, नाराणपुरा, अहमदाबाद – 380014</p> <p>Office of the Assistant Commissioner of Central GST and Central Excise, Division-VI, Ahmedabad North 7<sup>th</sup> Floor, B.D.Patel House, Naranpura,Ahmedabad 380013 Ph. No. 079- 27683571 Fax No. 079-27683574</p>
<p>सुश्री मुसले अनुजा अनंत, सहायक आयुक्त</p> <p>Ms. Musale Anuja Anant, Assistant Commissioner</p>	<p>केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी, (मण्डल-VII, केंद्रीय जी.एस.टी एवं केंद्रीय उत्पाद शुल्क, अहमदाबाद उत्तर)</p> <p>CPIO (for Division-VII, Central GST and Central Excise, Ahmedabad North)</p>	<p>सहायक आयुक्त का कार्यालय, केंद्रीय वस्तु एवं सेवा कर तथा केंद्रीय उत्पाद शुल्क, मण्डल-VII, अहमदाबाद उत्तर चतुर्थ तल, सहजानन्द आर्केड, हेलमेट क्रॉस रोड, मेमनगर, अहमदाबाद – 380052</p> <p>Office of the Assistant Commissioner of Central GST and Central Excise, Division-VII, Ahmedabad North 4<sup>th</sup> Floor, Sahajanand Arcade, Helmet Cross Road, Memnagar, Ahmedabad. Ph. No. 079-27911094 Fax No. 079-27910290</p>

2. यह सार्वजनिक सूचना इस संबंध में जारी सभी पूर्व सार्वजनिक सूचनाओं/व्यापार नोटिसों का स्थान लेती है |

2. This Public Notice supersedes all the earlier public Notices/ Trade Notices issued in this regard.

[संजय बंसल]

आयुक्त

केंद्रीय वस्तु एवं सेवा कर,

**अहमदाबाद उत्तर**

Copy to:-

1. The Pr. Chief Commissioner, Central GST & Central Excise, Ahmedabad Zone, Ahmedabad
2. The Additional Director General (Systems), Office of the Directorate General of Systems, Customs and Central GST & Central Excise, Hotel Samrat, Chanakyapuri, New Delhi.
3. The Principal Commissioner/ Commissioner, Central GST & Central Excise, Ahmedabad-South/ Gandhinagar /Rajkot/Bhavnagar/Kutch
4. The Commissioner, Directorate of Publicity & Public relations, Customs and Central GST & Central Excise, CR Building, New Delhi.
5. The Additional/ Joint Commissioner, Central GST & Central Excise, Ahmedabad-North.
6. The Deputy/ Assistant Commissioner, Central GST & Central Excise, Division-I, II, III, IV, V, VI & VII, Ahmedabad-North.
7. The Dy./ Assistant Commissioner, Technical/ Preventive/ Audit/ Legal & Prosecution/ RRA, Central GST & Central Excise, Ahmedabad North .
8. The Superintendent (Vig.)/ A.O. (Estt.), Central GST & Central Excise, Ahmedabad--North.
9. The System In Charge, Central GST & Central Excise, Ahmedabad-North to update information on the web site.
10. The Superintendent (O & M), Central GST & Central Excise, Ahmedabad-North.
11. All Trade Associations/ Members of R.A.C/ P.G.R.C-as per the Mailing List.
12. Notice Board/ Guard File